令和６年 6月 27 日

会員各位

香取市商工会

会長 金親孝夫

「スーパーマーケット・トレードショー2025」及び

「海外販路獲得セミナー/FOODEXJAPAN2025」の募集について

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当会の事業運営につきご支援並びにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、先般香取市商工会総代会第２号議案で議決されたとおり、下記展示会への出展を希

望する事業者を募集致します。応募者が多数の場合は、香取市商工会商業部会、有識者等で

構成する出展審査会議（8月上旬開催予定）で事業者の選定をした後、決定致します。

【スーパーマーケット・トレードショー2025】

開催日：令和 7年 2月 12日（水）～14 日（金）

開催場所：幕張メッセ（千葉市美浜区）

来場者属性：国内スーパーマーケット等小売業ほか

URL：https://www.smts.jp/jp/index.html

活用施策：働き方改革推進支援助成金（厚生労働省）

【海外販路獲得セミナー/FOODEXJAPAN2025】（佐原商工会議所との合同事業）

（海外販路獲得セミナー）

開催日：令和 6年 10 月 23 日（水）14：00～15：30

開催場所：香取市商工会（香取市小見川 778 番地 2）

（FOODEXJAPAN2025）

開催日：令和 7年 3月 11日（火）～14 日（金）

開催場所：東京ビッグサイト（東京都江東区）

来場者属性：国内流通業及び海外バイヤーほか

URL：https://www.jma.or.jp/foodex/

活用施策；小規模事業者等支援提案型事業（千葉県）

両展示会共に、募集期限は 7月 31日（水）です。

香取市商工会のHPに掲載されている「出展申込書」にご入力の上、

下記アドレスまでご送付ください。メールアドレス：katori@katori.or.jp

※出展料等はいただきませんが、出展商品や交通費等、実費のご負担はお願い致します。

https://www.smts.jp/jp/index.html
https://www.jma.or.jp/foodex/
mailto:katori@katori.or.jp